Проект

Повестка дня 14-й внеочередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
4 августа 2023 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

[bookmark: _GoBack]1. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2010 № 294-нд
«О Правилах землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Пась Ольга Петровна

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                                А.С. Лиманов